
EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 0055
Processo nº 0090/2017

Partes: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO/MS e a empresa E. RICARDO MENDES - ME
Objeto: Contratação de empresa no ramo pertinente, para a prestação de Serviço de monitoramento e
vigilância eletrônica com sensores infravermelho para detectar presença e vigilantes a postos para
averiguar os locais monitorados, tendo duração de 24 (vinte e quatro) horas por dia, 07 (sete) dias por
semana, mediante a disponibilização de equipamentos a título de comodato nas dependências dos
prédios e locais públicos deste Município.
Dotação Orçamentária: 1 - 06.06.01-12.365.0010-2.054-3.3.90.39.00-00.01.0101
1 - 11.11.01-04.122.0002-2.005-3.3.90.39.00-00.01.0100
3 - 08.08.01-10.301.0015-2.023-3.3.90.39.00-00.01.0102
5 - 10.10.02-08.244.0002-2.030-3.3.90.39.00-00.01.0100
Valor: R$ 91.800,00 (noventa e um mil e oitocentos reais)
Vigência: 15/03/2017 à 15/03/2018
Data da Assinatura: 15/03/2017
Fundamento Legal: Decreto Municipal 2960/2009 e Leis nº 8.666/93 e 10.520/2002 e 123/2006.
Assinam: Valdomiro Brischiliari., pela contratante e Everton Ricardo Mendes, pela contratada


